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MATA KULIAH :KEUANGAN INTERNASIONAL SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / MN62R / 1.08 / Rabu / 13.10 s.d 15.40 

 

  

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

  

1 20171111006 SANTI FITRIANI M M M M M M M M M M M M M M  

  

2 20171111014 GALIH SEJATI M M M M M M M M M M M M M M  

  

3 20171111020 PUTRI NURUL SHAFIRA M M M M M M M M M M M M M M  

  

4 20171111027 SINTA FLASTANTIKA M M M M M M M M M M M M M M  

  

5 20171111033 RINJANI PUTRI PERTIWI M M M M M M M M M M M M M M  

  

6 20171111036 DEVINA MARLIZA HUTAGALUNG M M M M M M M M M M M M M M  

  

7 20171111047 DAFFA PUTERA PRAKOSO KRISNANTO M M M M M M M M M M M M M M  

  

8 20171111056 AFIF MALIK IBRAHIM M M M M M M M M M M M M M M  

  

9 20171111058 FARAH LUTHFIANITA SALSABILA M M M M M M M M M M M M M M  

  

10 20171111077 SINTA EKA PRATIWI M M M M M M M M M M M M M M  

  

11 20171111086 WINDY RACHMADHITA M M M M M M M M M M M M M M  

  

12 20171111088 SUCI MUTIARA ADINDA M M M M M M M M M M M M M M  

  

13 20171111089 DINDA NUR HABIBAH M M M M M M M M M M M M M M  

  

14 20171111096 EKA YUNING PRATIWI M M M M M M M M M M M M M M  

  

15 20171111098 ANNISA AGRIPINA M M M M M M M M M M M M M M  

  

16 20171111122 MUHAMMAD AKBAR ADZANI M M M M M M M M M M M M M M  

  

17 20171111123 FERDY ALAMSYAH M M M M M M M M M M M M M M  

  

18 20171111126 CINDY TRIYAS AMBARWATI M M M M M M M M M M M M M M  

  

19 20171111131 KINANTI WIDYA PANGESTIKA M M M M M M M M M M M M M M  

  

20 20171111135 FEBBIANTI MARIAM SUTANTO M M M M M M M M M M M M M M  

  

21 20171111138 MEVIA NURUL SHOLIHATI M M M M M M M M M M M M M M  

     

M  M  M  M  M  M  M  M  M  M  
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22 20171111141 QUTRAJA ARKAN MAULANA M M M M M M M M M M M M M M 

 

 

23 20171111142 NADIA NADA M M M M M M M M M M M M M M 

 

 

24 20171111148 MUTIARA M M M M M M M M M M M M M M 

 

 

25 Dosen Utama DR. IR. BATARA MAJU SIMATUPANG, M.T., M.PHIL., CIMBA. M M M M M M M M M M M M M M 
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160203-Keuangan Internasional (3 SKS) 6 MN62R Dr. Ir. Batara Maju Simatupang, M.T., M.Phil., CIMBA. 1.08, Rabu, 13.10 s.d 
15.40 2019/2020 

 

 

Mahasiswa 
 

 

NO NIM Nama  Telp Email Absensi Ikut 
Ujian 

Ikut 
Diskusi 

Upload 
Tugas 

Akses 
Tugas 

Ikut 
Video 
Conf. 

Akses 
Pert. 

Akses 
Video 

Akses 
Audio 

Akses 
Materi 

 

 

1 20171111006 SANTI FITRIANI 081296218224 santifitriani91@gmail
.com M=14 2 0 3 3 7 14 0 0 1 

 

 

2 20171111014 GALIH SEJATI 081211392965 galih.sejati@ibs.ac.id M=14 2 0 3 2 6 11 0 0 2 
 

 

3 20171111020 PUTRI NURUL SHAFIRA 082249322991 Putrishafira27@gmail
.com M=14 2 0 3 3 7 9 0 0 1 

 

 

4 20171111027 SINTA FLASTANTIKA 081297756723 sinta.flastantika@ibs.
ac. M=14 2 0 3 2 7 10 0 0 0 

 

 

5 20171111033 RINJANI PUTRI PERTIWI 082111427676 rinjani492@gmail.co
m M=14 2 0 2 2 7 10 0 0 0 

 

 

6 20171111036 DEVINA MARLIZA HUTAGALUNG 085817731989 Lizadevina@gmail.co
m M=14 2 0 3 3 7 14 0 0 2 

 

 

7 20171111047 DAFFA PUTERA PRAKOSO 
KRISNANTO 089503214021 daffaxyz@gmail.com, 

daffa. M=14 2 0 3 3 7 12 0 0 2 
 

 

8 20171111056 AFIF MALIK IBRAHIM 082111143345 afifmalik23@gmail.co
m M=14 2 0 3 2 7 9 0 0 1 

 

 

9 20171111058 FARAH LUTHFIANITA SALSABILA 082122806004 farah.luthfianita@gm
ail. M=14 2 0 3 2 3 9 0 0 1 

 

 

10 20171111077 SINTA EKA PRATIWI 087852050737 sintaekaxoxo@gmail.
com M=14 2 0 0 2 7 9 0 0 0 

 

 

11 20171111086 WINDY RACHMADHITA 082217172020 windy.rachmadhita@i
bs. M=14 2 0 3 2 6 14 0 0 1 

 

 

12 20171111088 SUCI MUTIARA ADINDA 081290984271 sucimutiaraadinda@g
mail.com M=14 2 0 3 3 7 14 0 0 2 

 

 

13 20171111089 DINDA NUR HABIBAH 087788764172 dinda_nurhabibah@y
ahoo.com M=14 2 0 3 1 7 8 0 0 0 

 

 

14 20171111096 EKA YUNING PRATIWI 081386376833 ekayuning98@gmail.c
om , eka. M=14 2 0 3 2 6 8 0 0 0 

 

 

15 20171111098 ANNISA AGRIPINA 081271142185 Annisaagripina@gmai
l.com, annisa. M=14 2 0 2 3 7 14 0 0 1 

 

 

16 20171111122 MUHAMMAD AKBAR ADZANI 085776378998 makbardz@gmail.co
m M=14 2 0 3 2 6 9 0 0 0 

 

 

17 20171111123 FERDY ALAMSYAH 089655530824 ferdychristine46@gm
ail.com M=14 2 0 3 3 7 12 0 0 2 

 

 

18 20171111126 CINDY TRIYAS AMBARWATI 082213097959 cindy.triyas2906@gm
ail. M=14 2 0 3 3 8 10 0 0 3 

 

 

19 20171111131 KINANTI WIDYA PANGESTIKA 081212820312 kinantiwpangestika0
8@gmail.com ,  M=14 2 0 3 2 8 9 0 0 0 

 

 

20 20171111135 FEBBIANTI MARIAM SUTANTO 082211930592 febbimrm@gmail.com
,febbianti. M=14 2 0 3 2 5 10 0 0 2 

 

 

21 20171111138 MEVIA NURUL SHOLIHATI 081210025243 mevia.sholihati@ibs.a
c.id M=14 2 0 3 3 6 11 0 0 3 

 

 

22 20171111141 QUTRAJA ARKAN MAULANA 082319316992 Qutraja.maulana99@
gmail M=14 2 0 3 2 6 9 0 0 1 

 

 
23 20171111142 NADIA NADA 085338361041 nadia.nada@ibs.ac.id M=14 2 0 3 3 3 5 0 0 2 

 

 
24 20171111148 MUTIARA 081282856069 tiaraaprmt@gmail.com M=14 2 0 3 3 5 10 0 0 1 

 

 
Total Kegiatan Belajar Mengajar Mahasiswa 96 0 67 58 152 257 0 0 28 
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NO NIDN Nama Telp Email Absensi 
Ikut 

Ujian 

Ikut 

Diskusi 

Upload 

Tugas 
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Tugas 
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Pert. 

Akses 

Video 

Akses 

Audio 

Akses 
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1 0312036504 

DR. IR. BATARA MAJU 

SIMATUPANG, M.T., M.PHIL.,  
081327550708 

batara.ms@gmail.com,

batara. 
M=14  0  0 8 14 0 0 14 

 

 
Total Kegiatan Belajar Mengajar Dosen  0  0 8 14 0 0 14 

 

                   

 



STIE Indonesia Banking
School

SMT / KLS

Daftar Nilai Ujian

6 MN62R

:DOSEN DR. IR. BATARA MAJU SIMATUPANG,

:

KODE

:

: 160203

PROGRAM RegulerJalan Kemang Raya No 35 MANAJEMEN
Genap 2019/2020

MK Keuangan Internasional:

NO NIM NAMA
Nilai

Tugas 1

ANGKANilai 35%10%

UTS

Nilai HURUFNilai 10%10%

Tugas 3 NILAI AKHIRTugas 2

35%Nilai

UAS

201711110061 SANTI FITRIANI 7,80 79,40 A-78,00 78,00 7,80 85,00 8,50 78,00 27,30 28,0080,00

201711110142 GALIH SEJATI 8,00 83,80 A80,00 80,00 8,00 90,00 9,00 84,00 29,40 29,4084,00

201711110203 PUTRI NURUL SHAFIRA 7,60 81,45 A76,00 80,00 8,00 88,00 8,80 78,00 27,30 29,7585,00

201711110274 SINTA FLASTANTIKA 7,40 76,30 B+74,00 76,00 7,60 81,00 8,10 76,00 26,60 26,6076,00

201711110335 RINJANI PUTRI PERTIWI 7,80 81,20 A78,00 80,00 8,00 87,00 8,70 80,00 28,00 28,7082,00

201711110366 DEVINA MARLIZA HUTAGALUNG 7,80 81,70 A78,00 80,00 8,00 85,00 8,50 84,00 29,40 28,0080,00

201711110477 DAFFA PUTERA PRAKOSO KRISNANTO 7,60 79,80 A-76,00 78,00 7,80 84,00 8,40 80,00 28,00 28,0080,00

201711110568 AFIF MALIK IBRAHIM 7,60 79,50 A-76,00 80,00 8,00 86,00 8,60 78,00 27,30 28,0080,00

201711110589 FARAH LUTHFIANITA SALSABILA 7,80 80,20 A78,00 80,00 8,00 84,00 8,40 80,00 28,00 28,0080,00

2017111107710 SINTA EKA PRATIWI 7,60 74,00 B+76,00 78,00 7,80 75,00 7,50 76,00 26,60 24,5070,00

2017111108611 WINDY RACHMADHITA 7,60 78,00 A-76,00 78,00 7,80 80,00 8,00 78,00 27,30 27,3078,00

2017111108812 SUCI MUTIARA ADINDA 7,80 78,80 A-78,00 76,00 7,60 81,00 8,10 80,00 28,00 27,3078,00

2017111108913 DINDA NUR HABIBAH 7,80 80,00 A78,00 78,00 7,80 84,00 8,40 80,00 28,00 28,0080,00

2017111109614 EKA YUNING PRATIWI 7,80 79,60 A-78,00 80,00 8,00 85,00 8,50 78,00 27,30 28,0080,00

2017111109815 ANNISA AGRIPINA 8,00 81,30 A80,00 80,00 8,00 86,00 8,60 80,00 28,00 28,7082,00

2017111112216 MUHAMMAD AKBAR ADZANI 7,60 78,30 A-76,00 78,00 7,80 83,00 8,30 78,00 27,30 27,3078,00

2017111112317 FERDY ALAMSYAH 7,80 80,00 A78,00 78,00 7,80 84,00 8,40 80,00 28,00 28,0080,00

2017111112618 CINDY TRIYAS AMBARWATI 7,80 79,20 A-78,00 80,00 8,00 81,00 8,10 80,00 28,00 27,3078,00

2017111113119 KINANTI WIDYA PANGESTIKA 8,00 82,00 A80,00 76,00 7,60 90,00 9,00 80,00 28,00 29,4084,00

2017111113520 FEBBIANTI MARIAM SUTANTO 7,60 79,30 A-76,00 80,00 8,00 84,00 8,40 78,00 27,30 28,0080,00

2017111113821 MEVIA NURUL SHOLIHATI 7,60 79,10 A-76,00 78,00 7,80 84,00 8,40 78,00 27,30 28,0080,00

2017111114122 QUTRAJA ARKAN MAULANA 7,60 76,70 B+76,00 78,00 7,80 81,00 8,10 76,00 26,60 26,6076,00

2017111114223 NADIA NADA 7,80 80,00 A78,00 78,00 7,80 84,00 8,40 80,00 28,00 28,0080,00

2017111114824 MUTIARA 7,60 77,00 A-76,00 76,00 7,60 79,00 7,90 78,00 27,30 26,6076,00

Jakarta, 30 Agustus 2020
Dosen,

NIP : 201530461
Dr. Ir. Batara Maju Simatupang,
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